prazo de vigência, por mais 60 (sessenta) dias, conforme solicitação da CONTRATADA, devidamente atestada pelo Engenheiro Civil,
Sr Lucas Galvanini.

CLÁUSULA SEGUNDA

A CONTRATADA compromete-se neste ato, a apresentar junto com a assinatura deste Termo AdiƟvo, nova Caução no
valor total de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais), ou aditar aquela anteriormente apresentada (Apólice Seguro GaranƟa  – 06-0775-
0255112, emiƟda por Junto Seguros S/A, inscrita no CNPJ sob nº 84.948.157/0001-33), para que haja a cobertura integral do novo
prazo ora pactuado.

CLÁUSULA TERCEIRA